
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

PORTARIA N° 002, DE 25 DE JANEIRO DE 2018 

O Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde, usando de suas 
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do Processo n° 
23068.000555/2018-18 

RESOLVE: 

Art. 1° LOCALIZAR a servidora TERESA CRISTINA RANGEL PEREIRA, 

matrícula SIAPE n.° 2274144, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo 

efetivo de PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, com exercício a partir 11/01/2018, no 

LABORATÓRIO DE RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA DO AMBULATÓRIO IV DO 

CURSO DE ODONTOLOGIA, DO DEPARTAMENTO DE CLÍNICA ODONTOLÓGICA DO 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE. 

° 1Q-K d. tei1w. 
do Car o 	es Feitos 

biretor ii Exercício do Centro de Ciências da Saúde 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

PORTARIA N° 001, DE 24 DE JANEIRO DE 2018 

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde, usando de suas atribuições legais e 
estatutárias, e tendo em vista o que consta do Protocolado n°23068.005015/2016-51 

RESOLVE: 

Art. 1° LOCALIZAR a servidora DANIELLE RESENDE CAMISCA 

BARROSO, matrícula SIAPE n.° 1769554, para exercer estritamente as funções cometidas ao 

seu cargo efetivo de PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, com exercício a partir 

23/09/2013, no DEPARTAMENTO DE CLÍNICA ODONTOLÓGICA DO CENTRO DE 

CIÊNCIAS DA SAÚDE. 

 

/frhe, 

 

Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa 

Diretor em Exercício do Centro de Ciências da Saúde 


	00000001
	00000002

